
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EUROPEAN CENTRE - BRIGHTON
Brighton, Velká Británie

European Centre je řetězec 19 jazykových škol s centry v několika zemích, všude zaručuje kvalitu a spolehlivé
služby. Všechny školy European Centre jsou vkusně a moderně zařízené a vybavené moderní technikou.

https://www.ecenglish.com

Rok založení jazykové školy: 1982

Akreditace a kvalita: British Council, English UK, English US, ALTO, FIYTO, ACCET

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30) ( A1, A2, B1, B2,
C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
(AKBP) ( A2, B1, B2, C1 )
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
pro účastníky 30+ (ABE) ( A2, B1, B2, C1 )
• English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program
tématicky zaměřený na Brighton (ANS) ( A2, B1, B2, C1 )
• Junior - kurz angličtiny pro mládež 13 - 17 let (ANJ) ( A1, A2, B1, B2,
C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ano u kurzů pro dospělé – od rezervace kurzu do 3 měsíců po ukončení
kurzu

Aktivity ve volném čase: Kurzy pro dospělé: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity
zdarma nebo za příplatek
Kurzy Junior: Aktivity ve volném čase jsou součástí kurzu

Data ubytování: Kurzy pro dospělé: Od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty
následující po ukončení kurzu
Kurzy Junior: Od neděle předcházející zahájení kurzu do neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky na Gatwick + bus do
Brightonu + taxi do místa ubytování

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 372 GBP 744 GBP 1 116 GBP 1 488 GBP
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 392 GBP 784 GBP 1 176 GBP 1 568 GBP

30 vyuč. hodin týdně 467 GBP 934 GBP 1 401 GBP 1 868 GBP
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 487 GBP 974 GBP 1 461 GBP 1 948 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve skupinách jsou účastníci výhradně ve věkové
kategorii 30+.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 392 GBP 784 GBP 1 176 GBP 1 568 GBP

24 vyuč. hodin týdně 417 GBP 834 GBP 1 251 GBP 1 668 GBP

26 vyuč. hodin týdně 442 GBP 884 GBP 1 326 GBP 1 768 GBP

30 vyuč. hodin týdně 487 GBP 974 GBP 1 461 GBP 1 948 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 hodin s individuální
výukou

972 GBP 1 944 GBP 2 916 GBP 3 888 GBP

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 992 GBP 1 984 GBP 2 976 GBP 3 968 GBP

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 hodin s individuální
výukou

1 572 GBP 3 144 GBP 4 716 GBP 6 288 GBP

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 1 592 GBP 3 184 GBP 4 776 GBP 6 368 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a



předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin (60 min) týdně 2 407 GBP 4 814 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AKBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
obchodní angličtiny

467 GBP 934 GBP 1 401 GBP 1 868 GBP

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 487 GBP 974 GBP 1 461 GBP 1 948 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny pro účastníky 30+ (ABE)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne. Probíhá ve skupinách ve věkové kategorii 30+.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
obchodní angličtiny

487 GBP 974 GBP 1 461 GBP 1 948 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program tématicky zaměřený na Brighton
(ANS)
ENGLISH IN THE CITY

Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz je tématicky zaměřen na reálie Brightonu.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
tematicky zaměřený program

487 GBP 974 GBP 1 461 GBP 1 948 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí v období od 30.6. do 29.8.2025

Junior - kurz angličtiny pro mládež 13 - 17 let (ANJ)
Kurz všeobecné angličtiny pro děti a mládež zahrnuje program aktivit ve volném čase pod vedením britských
učitelů. Kurz je zahájen vždy v úterý.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně + program aktivit ve volném čase 580 GBP 1 160 GBP 1 740 GBP 2 320 GBP



Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 1.7. - 19.8.2025 - začátek každé pondělí v tomto období

Centrum Univesity of Sussex -  kampus je sestaven z residenčních bloků, který je vzdálen několik minut
městskou hromadnou dopravou od městkého centra. Residence se skládá ze čtyř až šesti 1lůžkových pokojů s
vlastním příslušenstvím. Studenti sdílí plně vybavenou kuchyňku a obývací pokoj. Za příplatek lze zajistit také
praní prádla. Ručníky nejsou poskytovány. Jídlo je ve všední dny podáváno v místní kantýně, o
víkendech jsou obědy poskytovány formou studeného balíčku. 

Informace a program kurzu 

V případě požadavku na zvláštní dietu si škola účtuje příplatek ve výši 45 GBP týdně.

Při příjezdu studenti platí vratnou zálohu za případné poničení věcí v ubytování 30 GBP a 70 GBP pro případ
ztráty klíčů,  "travel card".  Záloha je vrácena studentovi na konci pobytu.

Doprava z letiště do místa ubytování a zpět na letiště :

Osobní přijetí na letišti Heathrow / Gatwick/ Luton/ Stansted a doprava do místa ubytování - cena 195 GBP /
105 GBP/ 263 GBP / 263 GBP za 1 osobu a 1 cestu. Poplatek 45 GBP za 1 cestu platí děti a mladiství (11 - 15 let)
cestující letecky bez doprovodu.

UBYTOVÁNÍ:
Kurzy pro dospělé:
Účastníkům mladším 18 let, kteří se účastní kurzů pro dospělé, je určeno pouze ubytování v hostitelských
rodinách. 
V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje přípatek ve výši 45 GBP týdně.
Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

 

Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 235 GBP

210 GBP

1lůžkový pokoj, snídaně, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 255 GBP

230 GBP

1lůžkový pokoj, polopenze, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 285 GBP

260 GBP

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2054 do 30.08.2025 je cena ubytování 325 GBP

300 GBP

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 345 GBP

320 GBP

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze, 30 - 60 minut městskou dopravou od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 375 GBP

350 GBP

Residence - ceny v GBP týdně

Pavilion Point Residence - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, 15 minut chůze od školy
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 405 GBP

370 GBP

Junior - University of Sussex - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, plná penze 535 GBP

https://www.embassysummer.com/locations/uk-and-ireland/brighton-sussex


Zápisné 60 GBP

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 40 GBP

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 25.12., 26.12.2025 - škola je uzavřena a výuka není
nahrazena

V jazykové škole převažují účastníci z asijských zemí, dle statistiky školy je z Evropy 15% studentů.

V některých obdobích - především v letní sezóně - se střídá dopolední a odpolední výuka.

Výuka angličtiny v kurzech Junior probíhá zábavnou formou a se zaměřením na témata, která zajímají mladé
studenty. V odpoledních hodinách a o víkendu je aktivitami nabitý a pestrý program pod vedením pracovníků
školy. V ceně kurzu je zahrnuta jízdenka na městskou dopravu "travel card", kterou student obdrží vždy před
odjezdem na výlet nebo exkurzi, kam je třeba se dopravit městskou dopravou. Po příjezdu vedoucí
skupiny jízdenky od studentů vybere. Rozvrh výuky: 9.00 - 10.15, 11.00 - 12.15, 13.15 - 17.00 program aktivit
ve volmém čase

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge, IELTS – informace a ceny sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10037546

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Lety na lince Praha - Londýn Gatwick zajišťují společnosti Easyjet a Wizzair. Cena letenek je zpravidla od 6000
Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.
Lety s Easyjet nabízí přílet v neděli po 22.00 hodině, proto je nutné objednat transfer z letiště. V případě letenek
s Wizzair je odlet z Londýna Gatwicku v sobotu nebo neděli ráno. I v tomto případě je nutné dopředu zajistit
dopravu z místa ubytování na letiště.
Dále je možná letecká doprava na letiště Heathrow, kam směřují lety s British Airways, a odkud jezdí přímé
autobusy do Brightonu. Cena letenek je zpravidla od 5000 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k
odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.
Letecká společnost Ryanair zajišťuje také lety z Ostravy a Brna směřující na letiště Stansted. Z hlediska návazné
dopravy do Brightonu jsou časově nevýhodné.

Autobusová doprava Praha - Londýn a zpět

Z Prahy do Londýna a zpět je možné cestovat každý den autobusem Flixbus s 1 přestupem (Paříž, letiště Kolín
nad Rýnem, Antverpy, cesta trvá přibližně 26 hodin, cena 4000 - 5000 Kč. Přímé autobusy provozuje Regiojet 2x
týdně (odjezd z Prahy středa, pátek, odjezd z Londýna středa, čtvtrek, pátek, neděle), cesta trvá přibližně 20
hodin, cena přibližně 5000 Kč.

Autobusová doprava Londýn - Brighton a zpět

https://shop.flixbus.cz/
https://regiojet.cz/


Jízdní řády Londýn - Brighton naleznete na www.nationalexpress.com. Jízdenky zajistíme na požádání.

Z autobusového nádraží Victoria / z letiště Heathrow / Gatwick  do Brigtonu můžete cestovat přímým
autobusem, cesta trvá 3.15 / 1.50 / 1 hod, autobusy jezdí každou hodinu. Z letiště Stansted do Brigtonu existuje
autobusové spojení s přestupem na letišti Heathrow nebo Victoria Coach Station, cesta trvá 4 až 5 hodin,
autobusy jezdí každou hodinu. Jízdenky se kupují najednou pro obě cesty na  všechny spoje v pokladně na
autobusovém nádraží nebo předem na internetu na uvedených webových stránkách.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti Gatwick / Heathrow / Stansted / Luton, doprava autem do místa ubytování a zpět na
letiště - 130 / 205 / 310 / 310 GBP za 1 cestu.
Osobní přijetí na letišti a transfery jsou povinné pro účastníky mladší 18 let.

Doprava z autobusového nádraží v Brightonu do místa ubytování
Z autobusového nádraží v Brightonu do místa ubytování doporučujeme použít taxi. Cena je dle vzdálenosti v
rozmezí 8 až 20 GBP. 

Doprava v  Brightonu

Většina ubytování není v pěší vzdálenosti od školy, je nutné dojíždět v průměru 20 až 30 minut městskou
autobusovou dopravou. Cena jednotlivé jízdenky je 2,00 GBP, jednodenní jízdenky 3,80 GBP, 7denní jízdenky 19
GBP, měsíční jízdenky 69 GBP.  V autobuse je možné koupit jednotlivé a jednodenní jízdenky, 7denní a 30denní
jízdenky je možné koupit na recepci jazykové školy.

Informace o městské dopravě v Brightonu naleznete na https://www.buses.co.uk/.

 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

http://www.nationalexpress.com/
https://www.buses.co.uk/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

